dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

135

141

142

143

145

148

151

156

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpeMunym-
oueHka"

000 "MpemMnym-
oueHka"

000 "MpemMunym-
oueHka"

000 "MpeMuym-
oueHka"

000 "MpemMunym-
oueHka"

000 "MpemMnym-
oueHka"

000 "MpemMnym-
oueHka"

CBepeHuna

CaBkoBa Osnibra CepreesHa

008425

05.04.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

19.04.2022

26.04.2022

29.04.2022

05.05.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

obopynoBaHue, oLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBaa

OueHka pbIHOYHOM
CTOMMOCTMN ABMXUMOIO
UMyLLLeCTBa

OLeHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU OBVXXUMOI0
MMyLLeCTBa

OueHka pbIHOYHOM
CTOMMOCTUN ABMXXUMOIO
UMyLLLeCTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU OBVXXUMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka pblHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMUMOIO
UMyLLLeCTBa

obopynoBaHue, oLIeHKa
OBVXXMMOr0 UMyLLLeCTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU OBUXKMMOIO
UMyLLIeCTBa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



157

171

172

175

176

187

188

7/3993/A

7/3994/A

7/3995/A

7/3997/A

7/3999/A

000 "Mpemunym-

oueHka"

000 "MpeMuym-

oueHka"

000 "Mpemunym-

oueHka"

000 "MpeMuym-

oueHka"

000 "Mpemunym-

oLeHka"

000 "MpemMnym-

oueHka"

000 "MpemMnym-

oueHka"

000 «leHTp
3KCNepTU3bl U
OLLeHKU»

000 «LeHTp
3KCNEepTU3bl U
OLLeHKU»

000 «LleHTp
3KCNepTU3bl U
OLLEHKU»

000 «LeHTp
3KCNepTusbl 1
OLLeHKU»

000 «UeHTp
3KCNepTU3bl U
OLLEHKU»

12.05.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

01.04.2022

28.04.2022

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTU OBUXXUMOTIO
nMyLlecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU ABUXKMNMOI0
UMYLLIEeCTBa

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTU OBUXXUMOTO
nMyulecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU ABUXKMNMOIO
UMyLLIEeCTBa

OueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTU OBUXXUMOTO
MMyLlecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU ABUXKMNMOI0
UMYLLIEeCTBa

OueHka pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMMOIO
MMyLLLecTBa

OueHKa apeHAHOW NaaThl

OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXUMOTrO
nMyLecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTUN OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMMOIO
nMyLecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTWUN OBUXNMOIO
MMyLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



7/4001/A

7/4020/A

7/4023/A

7/4026/A

7/4030/A

7/4040/M

000 «LeHTp
3KCNEepTun3bl U
OLLeHKU»

000 «LleHTp
3KCNepTusbl n
OLLeHKMN»

000 «LeHTp
3KCNEepTuU3bl U
OLLeHKU»

000 «UeHTp
3KCNepTusbl n
OLLeHKMN»

000 «LeHTp
3KCNEepTU3bl U
OLLeHKU»

000 «UeHTp
3KCNepTU3bl U
OLIEHKWN»

05.05.2022

25.05.2022

31.05.2022

07.06.2022

16.06.2022

23.06.2022

OueHka pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMUMOIO
nMyLecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU ABUXKMNMOI0
UMYLLIEeCTBa

OueHka pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMUMOIO
nMyLecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU ABUXKMNMOIO
UMyLLIEeCTBa

OueHka pbIHOYHOM
CTOUMOCTU ABUXMUMOTIO
MMyLLecTBa

OueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTU ABUXKMNMOI0
UMYLLIEeCTBa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



