Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Савкова Ольга Сергеевна 008425 05.04.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						135	ООО "Премиум- оценка"	07.04.2022	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
						141	ООО "Премиум- оценка"	13.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная
142	ООО "Премиум- оценка"	13.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная						
143	ООО "Премиум- оценка"	13.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная						
145	ООО "Премиум- оценка"	19.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная						
148	ООО "Премиум- оценка"	26.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная						
151	ООО "Премиум- оценка"	29.04.2022	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная						
156	ООО "Премиум- оценка"	05.05.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная						

157	ООО "Премиум- оценка"	12.05.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная
171	ООО "Премиум- оценка"	14.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная
172	ООО "Премиум- оценка"	15.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная
175	ООО "Премиум- оценка"	16.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	рыночная
176	ООО "Премиум- оценка"	16.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
187	ООО "Премиум- оценка"	29.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
188	ООО "Премиум- оценка"	29.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3993/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	28.04.2022	Оценка арендной платы движимого имущества	Рыночная
7/3994/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	28.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3995/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	28.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3997/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	01.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/3999/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	28.04.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная

7/4001/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	05.05.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/4020/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	25.05.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/4023/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	31.05.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/4026/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	07.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/4030/A	ООО «Центр экспертизы и оценки»	16.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная
7/4040/ИМ	ООО «Центр экспертизы и оценки»	23.06.2022	Оценка рыночной стоимости движимого имущества	Рыночная